
 

Página I de III 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE AMPARO 

Criado pela Lei Municipal nº 004 de 11 de abril de 2001.ANO XVIII – 
EDIÇÃO 003 - ORDINÁRIA DE 06 DE JANEIRO DE 2021 

PORTARIA Nº 22/2021. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMPARO-PB, no uso de suas atribuições e, 

tendo em vista o disposto nos arts. 35, II, da Lei Orgânica Municipal. 

RESOLVE: 

1- º NOMEAR, o servidor PAULO HENRIQUE SOARES FILHO, portador do RG 
de n° 3634336 SSP/PB, CPF de n° 089.630.444-24, para exercer o cargo em 
Comissão de Secretário de Agricultura. 

 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

GABINETE DO PREFEITO DE AMPARO, em 06 de Janeiro de 2021. 

Publique-se.                                                                  

 

________________________________________ 
INÁCIO LUIZ NÓBREGA DA SILVA 

PREFEITO 
 



 

Página II de III 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE AMPARO 

Criado pela Lei Municipal nº 004 de 11 de abril de 2001.ANO XVIII – 
EDIÇÃO 003 - ORDINÁRIA DE 06 DE JANEIRO DE 2021 

PORTARIA Nº 23/2021. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMPARO-PB, no uso de suas atribuições e, 

tendo em vista o disposto nos arts. 35, II, da Lei Orgânica Municipal. 

RESOLVE: 

1- º NOMEAR, o servidor ALEX SANDRO VIEIRA FERNANDES, portador do 
RG n° 44.011.456-1 – 2ª. VIA SSP/SP, CPF de n° 068.125.984-10, para exercer 
o cargo em Comissão de Assessor Técnico. 

 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

GABINETE DO PREFEITO DE AMPARO, em 06 de Janeiro de 2021. 

Publique-se.                                                                  

 

________________________________________ 
INÁCIO LUIZ NÓBREGA DA SILVA 

PREFEITO 



 

Página III de III 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE AMPARO 

Criado pela Lei Municipal nº 004 de 11 de abril de 2001.ANO XVIII – 
EDIÇÃO 003 - ORDINÁRIA DE 06 DE JANEIRO DE 2021 

PORTARIA Nº 24/2021. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMPARO-PB, no uso de suas atribuições e, 

tendo em vista o disposto nos arts. 35, II, da Lei Orgânica Municipal. 

RESOLVE: 

1- º NOMEAR, a servidora ANDREA FEITOSA MEIRA, portadora do, CPF de n° 
050.132.944-79, para o cargo em Comissão de Coordenadora de Supervisão e 
orientação pedagógica. 

 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

GABINETE DO PREFEITO DE AMPARO, em 06 de Janeiro de 2021. 

Publique-se.                                                                  

 

________________________________________ 
INÁCIO LUIZ NÓBREGA DA SILVA 

PREFEITO 


